

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Segundo Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	2.634.521.855	3.528.627.852	1.810.622.447
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	177.767.621	176.947.651	9.358.442
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	1.928.582.911	1.928.582.911	525.179.613
07	INGRESOS DE OPERACIÓN		10	115.638
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	8.566.278	8.585.906	14.395.186
09	APORTE FISCAL	12.939.576	12.939.576	4.411.398
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	30.680	30.680	4.151
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	427.207.477	1.278.892.477	1.213.194.406
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	79.427.282	79.502.665	43.963.613
15	SALDO INICIAL DE CAJA	30	43.145.976	0
	GASTOS	2.634.521.855	3.528.627.852	1.073.639.612
21	GASTOS EN PERSONAL	37.237.084	37.095.918	18.081.107
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	11.311.496	11.311.496	4.581.194
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	616.315	733.617	534.957
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	250.667.796	252.947.826	67.755.504
25	INTEGROS AL FISCO	779.785.881	1.640.165.774	864.533.503
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	20	43.512	37.124
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	1.108.492	1.108.492	398.508
30	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	1.335.058.668	1.366.485.114	100.000.000
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	1.173.699	1.173.699	0
32	PRÉSTAMOS	203.902.274	203.902.274	13.306.317
34	SERVICIO DE LA DEUDA	13.660.130	13.660.130	4.411.398
	RESULTADO			736.982.835